



GMINA WALCE

47-344 Walce, ul. Mickiewicza 18

ZP.271.9.11.2022

Walce, dnia 27 grudnia 2022 r.

WYKONAWCY

**Dotyczy: ogłoszenia 2022/BZP 00513888/01 z dnia 2022-12-23 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych, „ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZIELENI W STRADUNI NA DZIAŁCE 18/45”
Znak sprawy: ZP.271.9.11.2022.**

Zamawiający – Gmina Walce, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. –

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2022, nr 1710 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy należy ująć wykonanie fundamentów pod latarnie?

Odpowiedź: Tak, należy ująć zgodnie z zaleceniami projektanta (fundamenty prefabrykowane).

Pytanie 2

W przedmiarze nie uwzględniono malowany tor przeszkód, czy należy ująć wykonanie malowanego toru przeszkód?

Odpowiedź: Tak, należy ująć zgodnie z OPZ.